П Р О Т О К О Л  № 6
Совета директоров ОАО «РИКТ»
г.Междуреченск

     01.02.2005 г.

ул.Чехова  9

     11-00 час.

     Председатель:              Рубан Н.Д.

     Секретарь:                 Корнеева Е.И.

    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены СД

-
Рубан Н.Д.

-
Полещук Г.Г.

-
Сывороткин К.Н.

-
Лямин П.А.

-
Вагин А.С.

На заседании присутствует 5 членов Совета директоров, что составляет 71%  от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение списка кандидатур для голосования по выборам в члены Совета директоров.

2. Утверждение списка кандидатур для голосования по выбору аудитора Общества.

3. Утверждение списка кандидатур для голосования по выборам в члены ревизионной комиссии.

4. Утверждение ежеквартального отчета эмитента эмиссионных ценных бумаг и списка аффилированных лиц Общества.

1. СЛУШАЛИ:

Председателя Совета директоров Рубана Н.Д. о поданных заявках в список кандидатов для голосования по выборам в члены Совета директоров.

ВЫСТУПИЛИ:

Полещук Г.Г., Сывороткин К.Н., Лямин П.А., Вагин А.С.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить список кандидатур для голосования по выборам в члены Совета директоров ОАО «РИКТ» на годовом общем собрании акционеров 2005г.:

1)  Рубан Николай Дмитриевич

2)  Вагин Александр Степанович

3)  Полещук Геннадий Григорьевич

4)  Мельниченко Владимир Васильевич

5)  Лямин Петр Андреевич

6)  Сывороткин Константин Николаевич

7)  Стенин Сергей Федорович

8)  Байшев Виктор Ермолаевич

9)  Попов Сергей Александрович

10) Скулдицкий Виктор Николаевич

11) Величко Вячеслав Витальевич
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Рубан Н.Д., Сывороткин К.Н., Лямин П.А.,

       Полещук Г.Г., Вагин А.С.

ПРОТИВ
- нет

ВОЗДЕРЖ.
– нет

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:

Председателя Совета директоров Рубана Н.Д. о поданных заявках в список кандидатов для голосования по выборам аудитора Общества.

ВЫСТУПИЛИ:

Полещук Г.Г., Сывороткин К.Н., Лямин П.А., Вагин А.С.

РЕШИЛИ:

2. Утвердить список кандидатур для голосования по выборам аудитора ОАО «РИКТ» на годовом общем собрании акционеров:

1) ООО «Кузнецкаудит»

2) ООО «Аудит-Контакт»

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Рубан Н.Д., Сывороткин К.Н., Лямин П.А.,

       Полещук Г.Г., Вагин А.С.

ПРОТИВ
- нет

ВОЗДЕРЖ.
– нет

Решение принято единогласно.
3. СЛУШАЛИ:

Председателя Совета директоров Рубана Н.Д. о поданных заявках в список кандидатов для голосования по выборам членов ревизионной комиссии.

ВЫСТУПИЛИ:

Полещук Г.Г., Сывороткин К.Н., Лямин П.А., Вагин А.С.

РЕШИЛИ:

3. Утвердить список кандидатур для голосования по выборам членов ревизионной комиссии ОАО «РИКТ» на годовом общем собрании акционеров:

1) Жукова Наталья Николаевна

2) Захарова Светлана Александровна

3) Корнеева Екатерина Игоревна
4) Атаманова Людмила Федоровна
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Рубан Н.Д., Сывороткин К.Н., Лямин П.А.,

       Полещук Г.Г., Вагин А.С.

ПРОТИВ
- нет

ВОЗДЕРЖ.
– нет

Решение принято единогласно.
4. СЛУШАЛИ:

Инженера по маркетингу ОАО «РИКТ» Корнееву Е.И.: в соответствии с Постановлением ФКЦБ РФ, ОАО «РИКТ» необходимо утвердить ежеквартальный отчет эмитента эмиссионных ценных бумаг и список аффилированных лиц Общества.

РЕШИЛИ:

4. Утвердить ежеквартальный отчет в ФКЦБ РФ эмитента эмиссионных ценных бумаг и списка аффилированных лиц Общества.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Рубан Н.Д., Сывороткин К.Н., Лямин П.А.,

       Полещук Г.Г., Вагин А.С.

ПРОТИВ
- нет

ВОЗДЕРЖ.
– нет

Решение принято единогласно.
Председатель                                           Н.Д.Рубан

Секретарь                                              Е.И.Корнеева